Законодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЗ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

14 июля 2025 года № 207-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
> проекта закона Иркутской области

«О внесении изменений в статьи 5 и 51 Закона Иркутской области
«Об отдельных вопросах защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в
Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1~оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в статьи 5 и 51 Закона Иркутской области
«Об отдельных вопросах защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера в Иркутской области» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком заместителя министра имущественных
отношений Иркутской области КС. Просвирина.

Кобзев

ОБЛАСТИ
ОЙОБЛ/W

нсонодательноеСобраниэ)
Шщутоксш области

(Вх. №
1 Дата_ /.7 PST
]на Ф р листах, индз1|